MADA
Clapets
Clapet à glissière étanche à commande manuelle, bords droits.
Etanchéité à la dépression des clapets MADA-ADWP-AUDA-AUDS-AUDA-EX:
Diamètres 50 - 203 mm = 30 kPa
Diamètres 225 - 250 mm = 20 kPa
Diamètres 300 - 450 mm = 5 kPa
Diamètres 500 - 700 mm = 2 kPa
Option : pour les clapets jusqu’à 203 mm, un kit de bagues haute dépression ref. HDGA peut être
commandé. Celui-ci permet d’obtenir une étanchéité jusqu’à 50 kPa.
MADA - Slide damper manual Dimensional drawing sliding dampers
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) D (mm) C (mm) Poids (kg)
MADA-050 50 255 173 137 130 2
MADA-063 63 255 173 137 130 2
MADA-076 76 275 183 157 128 2,5
MADA-102 102 315 213 177 128 3
MADA-108 108 365 250 202 128 3
MADA-127 127 365 250 202 128 3,6
MADA-152 152 409 281 227 128 4,5
LAJAC France SARL www.lajac.fr 45 rue d'Ennevelin 59242 Templeuve-en-
Pévèle
+33 (0) 805 360 832 adv@lajac.fr